
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Гирвасская средняя общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза А.Н. Афанасьева»

п. Гирвас Кондопожского муниципального района Республики Карелия

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года                                                                                № 232

Об утверждении Перечня документов по противодействию коррупции в 
МОУ ГСОШ

В целях проведения своевременной и качественной работы по реализации
Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273_ФЗ «О противодействии
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:
1.  План  мероприятий  по  противодействию  коррупции  на  2024-2025
учебный год;
2.  План мероприятий антикоррупционного воспитания и просвещения
на 2024-2025 учебный год;
3.  Пункты № 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10 Приказа от 28.08.2020 года № 216 «Об
утверждении документов по противодействию коррупции» пролонгировать
на 2024-2025 учебный год.

И.о. директора школы                                     М.В. Гордеева

1


